[image: ]
[bookmark: _GoBack]Калужская область
Малоярославецкий район
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения
«Город Малоярославец»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 30 »  июля  2019 г.                                                                                                      № 809

«Об изменении реквизитов Постановлений»

В связи с допущенной технической ошибкой в нумерации Постановления Главы администрации № 443 от 26.04.2019 г. «Стандарта осуществления и исполнения внутреннего муниципального финансового контроля муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» и № 444 от 26.04.2019 г. «Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить № 443 от 26.04.2019 г. Постановлению  об утверждении стандарта осуществления и исполнения внутреннего муниципального финансового контроля муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»  номер  444 от 26.04.2019 г.;
2. присвоить № 444 от 26.04.2019 г. Постановлению  об утверждении порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» номер 443 от 26.04.2019 г.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на сайте муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец».
4. Отделу ОКР администрации МО ГП «Город Малоярославец» внести соответствующие изменения в указанные Постановления.

Глава администрации
МО ГП «Город Малоярославец»                                                                          Р. С. Саидов

image1.wmf